

قلم نرس وزير خارجه سابق امريكا :

نخستين ملاقات محرمانه برنس با استالين

آمریکایی ها هنگامیکه از مذاکره با مولوتوف می شدند به ژنرال ایسم استالین مراجعه می کردند

پس از آنکه مذاکرات مادرجلان ولیه انجمن وزیران خارجه سه دولت در مسکو بجایی نرسید تصمیم گرفتیم با ژنرال ایسم استالین ملاقات نمایم و در غیاب مولوتوف با اوسامیل مورد اختلاف را در میان بکشیم و بدین منظور طبق وقتی که قبلا تعیین شده بود یک شب باغاق هرین سیرکیه آمریکا در مسکو و «بوهمل» بکاخ کرملین رفتیم. این اولین باری بود که من بکاخ کرملین رانیدیم؛ کرملین واقعا کاخ عجیبی بود. قبل از آنکه ما وارد اتاق استالین شویم از چند اطاق نودرتو که درهای زیادی داشت گذشتیم و در هر اطاق عده زیادی از مامورین پالیسی نظامی دیده می شدند و با مشاهده این اطاقها تشخیص دادم که در محافظت جان استالین چقدر دقت می شود. در کرملین هر کس را که ما دیدیم مسلح و با لباس نظامی بود و یک فرد غیر نظامی در آنجا دیده نمی شد.

استالین باقیان بازی مرادیرفت و من پس از اینکه کاغذی را از جانب ترومن باو تقدیم کردم شروع صحبت نموده و اظهار داشتم :

«تنها آرزوی ما امریکایی ها این است که در محیطی پر صلح و صفا زندگی کنیم و بدولت همجواردوست خود شک کنیم تا بتواند خرابی های جنگ خود را ترمیم نمایند .

استالین از حسن ظن آمریکا تشکر کرد و گفت که آرزوی دولت شوروی نیز همین است و امیدوار است که اختلافات آمریکا و شوروی هرچه زودتر حل گردد.

بعد من صورت دولت های را که برای دعوت در کنفرانس صلح تنظیم کرده بودم و قبلا با مولوتوف مورد مذاکره قرار داده بودم به استالین ارائه دادم و گفتیم اگر بنا شود هندوستان و دولت های بانیات نیز به کنفرانس صلح دعوت شوند انگلستان دارای هری و روسیه شوروی نیز دارای هری خواهد بود و حال آنکه آمریکا فقط یک زای خواهد داشت و این موضوع برای امریکایی ها نیز قابل قبول است و از او خواش کردم از شرکت دولت های بانیات در کنفرانس صلح صرف نظر نماید.

ولی استالین اصرار داشت که دولت های بانیات حتی در کنفرانس صلح شرکت نمایند و گفت امیدوارم که دولت های آمریکا و انگلستان نیز دولتهای مزبور را برسمیت بشناسند و نیز گفت اگرما ازحیت تعدادآراء خود راضی باشیم، اگر بخواهیم دولت شوروی حاضر است قبول نماید که مادر کنفرانس صلح حق ه رای داشته باشیم.

مذاکرات مادر اینجا خاتمه یافت و بعد از ظهر روز دیگر هنگامیکه در سمینار انجمن مشغول مذاکره بودیم مولوتوف یکده رتبه از جای خود برخاست و وقتی بارگشت اظهار داشت که ژنرال ایسم استالین الساعه باو تلفن کرده

که حاوی اطلاعات ذیقیتی از وضع نامناسب این دو کشور بود و من یک نسخه از آنرا بولوتوف دادم تا مورد مطالعه قرار دهد .

مولوتوف گزارش «مارک اتریچ» را رد کرد و گفت: مندرجات این گزارش حقیقت ندارد و در بلغارستان انتصابات کاملاً با آزادی صورت گرفته است که جای هیچگونه اعتراضی نیست. ولی من زیر بار استدلال مولوتوف رفتم و در جلسه کنفرانس پیشنهادی دادم که دولت های بزرگ باید دولتی را در رومانی و بلغارستان برسمیت بشناسند که متکی بیکه احزاب دمکراتیک آن کشور ها باشد. مولوتوف جداً باین پیشنهاد مخالفت کرد.

من وقتی از جانب مولوتوف میوس عدم تصمیم گرفتن مستقیماً با ژنرال ایسم استالین ملاقات نمایم و مسائل مورد اختلاف را با خود او در میان گذارم وحل کنم.

آگهی اخطار

به آقای یوسف روبن زاده شغل بازرگان اهل تهران که محل اقامت خود را سابقاً تهران میدان سینه جنب میگاری تاقب اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد رسیدگی و رسیدگی و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص ارز قوی
۱۱۴۴۲-آ
۳-۲

آگهی اخطار

به آقای محمد خالد نایف شغل بازرگان اهل حلب که محل اقامت خود را سابقاً مجهول الکان اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد کفری قرار گرفته اند و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص ارز قوی
۱۱۴۴۱-آ
۳-۲

آگهی اخطار

به آقای اسمیل اصراری شغل بازرگان اهل تهران که محل اقامت خود را سابقاً تهران سرای امیر اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام می شود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد کفری قرار گرفته اند و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص ارز قوی
۱۱۴۴۳-آ
۳-۲

آگهی اخطار

به آقای متیوش جریدی نژاد نرزه عبدالحمین اهل جریده که محل اقامت خود را سابقاً در جریده از توابع پهنشیر اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد کفری قرار گرفته اند و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص ارز قوی
۱۱۴۴۰-آ
۲-۷

آگهی اخطار

به آقای اندرانیك باغدا ساریان شغل بازرگان اهل تبریز که محل اقامت خود را سابقاً تبریز پهنشیر اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام می شود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد کفری قرار گرفته اند و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص ارز قوی
۱۱۴۴۷-آ
۳-۲

قلم آقای سید محمد علی شوشتری

اسرار حادثه مشهود

و قتل مرحوم مدرسی

۵-۴

بافر محال اگر شایان اقدامات را میکردی و موفق نمیشدی و یا آنکه از مقام خود معزول نمیشدی تازه کار مهی نکرده بودی و بوظیفه خود عمل نموده بودی و بدین پیش خدا مسئول نبودید (در صورت داشتن اعتقاد بخدا) و هم کاری که بشما سپرده شده بود صدقاً به انجام رسانیده و بعداً دچار اعتراض نمیشدید .

پس از این اعتراضات با کروان از خود دفاع میکرد و معتقد میشد بتوانی و نداشتن قوه قدرت باین امور وقت؛ شما اگر بین قول بدیدید که دیگر مخالفتی بامن نداشته باشید و تحریکاتی که بر علیه من شده مرتفع سازید منم بشما قول شرف میدهم در صورتی که موفق بکار شوم تمام این قسما را بر کشت باستانه دهم و بطوری که منظور اعلیحضرت پهلوی بود ضریحی از طلا و قره ساخته شود و در ضریح نادرى نصب گردد.

این اقدام را هم خواهم نمود هم چنین سید کرمانی مسبب اصلی این کارها را مورد تعقیب قرار داده از کارهای دولتی خارج سازم - پس از این اظهار دیگر صلاح ندیدم در منزل یک نفری طرف که با هر دوی مادی و آشنائی داشت بیش از این مذاکره نموده باشم لذا بر فراهم خانه داده بودیم کرده خارج شدم.

بر گردیم به متن قضایا؛ بطوری که خوانندگان ملاحظه فرمودید قبلاً چند صفحه از هشتاد صفحه شرح حال حاجی رنجشیر که بخط خود نگاشته و یک حرف آن را هم تغییر ندادم از نظر لزوم در این تاریخ منسک کردم و همورا متوجه ساختم که بجهت رفتار مامورین شهربانی و نوالی در مشهد نسبت بزندانیان چه صورتی داشته.

نظر بآنکه حاجی رفیم زندانی بوده باینکه کلیه مطالبش مطابق واقع است ولی برای ضبط تاریخ باید بطور منظم شرح حال بقیه انگاشت که چیزی در برده ابهام باقی نماند بالاخص چون مقدمات قتل مرحوم مدرس از اینجا شروع میشود ناچار بعضی از گفته هارا مکرری کنم .

قبلاً گفتیم پس از ختم خاتمه مسجد نزدیک بهروز و هفتصد نفر از زوار و مجتهدین مسجد را نظامیان برده بپنک توشانه و تحت نظر و توقیف نگاه داشتند، فردای آنروز از طرف فرمانده لشکر با آقای لطفی مراجعه می شود. راجع بتوقیف شدن کان داد گسری مداخله و رسیدگی نماید .

آقای لطفی هم موضوع را علی-الاصول بآقای مجلسی که فلان رئیس اداره حقوقی وزارت داد گسری است و در آن تاریخ دادستان خراسان بود مراجعه میکنند که دادستان چنانچه مقتضی میدانم اقدامی بنماید .

آقای مجلسی شخصاً حاضر شده توقیف شدگان را مشاهده می کند و رسماً اظهار میکند مداخله داد گسری و اینجاب باید طبق مقررات و قوانین موضوعه باشد و این جمعیت زیادا گر باید طبق قوانین رسیدگی بکار آنها شود مدتها بطول می انجامد و در آخر پرشهای شفاهی تشخیص می کند که این بیچارگان اغلب زوار و اهل مشهد بوده و از شهرستانهای ایران مثل شیراز و مازندران و بیلان و آذربایجان و غیره بزم زیارت آمده اند و دچار این پیش آمد و بدبختی شده اند .

صریحاً میگویند بازداشت اینها غیر قانونی و باید فوراً رها گردند و اگر افراد مشکوک و مقصری در بین آنها قشون سراغ دارد، در باره آن

آگهی اخطار

به آقای صالح شیخ شغل بازرگان اهل تبریز که محل اقامت خود را سابقاً تبریز اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام میشود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد کفری قرار گرفته اند و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص ارز قوی
۱۱۴۳۹-آ
۳-۲

آگهی اخطار

به آقای برار بوند پور نرزه حسن ۴۵ ساله اهل کرمانشاه که محل اقامت خود را سابقاً کرمانشاه بخش ۳ منزل شخصی اظهار نموده و محل اقامت فعلی او غیر معلوم است اعلام می شود که بشرح کفرخواست مورخه ۱۳۲۶/۹/۱۹ دادسرای تهران باتهام تخلف از قانون ارتز مورد پیگرد کفری قرار گرفته اند و رسیدگی موضوع بدادگاه چنه شعبه ۱۴ جنه تهران ارجاع گردیده بنا براین از تاریخ نشر سومین آگهی در ظرف مدت سه ماه خود را بدتر شعبه نامبرده معرفی نماید در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقررده دادگاه غیابا رسیدگی و دادنامه شایسته صادر خواهد نمود و در آتیه چنانچه آگهی لازم شود یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود .

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۱۴ جنه تهران مخصوص قوی
۱۱۴۴۴-آ
۳-۲



بانو کارهای ت. ث. ث. مسافرت نهانید

از نرخهای جدید ت. ث. ث. استفاده نمائید

تهران - اسفهان ۱۵۰ ریال مه روز غیر از جمه

« - رشت ۱۰۰ » « - یکشنبه - سه شنبه ۵۰ » « - تبریز ۲۰۰ » « - دوشنبه - سه شنبه ۵۰ » « - شیراز ۳۱۰ » « - دوشنبه - سه شنبه ۵۰ » « - مشهد درجه یک ۴۰۰ - درجه دو ۳۰۰ - دوشنبه - چهارشنبه - در سایر خطوط تخفیف کلی داده شده است

برای تهیه بلیط شرکت ت. ث. ث. با ایراتر ۸۵۶۹ - ۵۱۲۳

مراجعه نمایند تلفن ۸۷۹۹ - ۸۲۸۴

۱۰۶۵۲-آ

اگر میخواهید مترتان را عوض کنید و جا بجا شوید اگر کالای بازرگانی برای حمل در داخل شهر با حومه و شیرازان یا کرمان استنگه دارید.

یک روز قبل باتلفن ۹۴۱۴ مشورت فرمائید

اثاثیه منزل - کالای بازرگانی - مواد خوار بار و سایر کالای شما در کمترین مدت با بهترین وسیله نازترین نرخ و مناسب ترین شرایط حمل خواهد شد.

خیابان سعدی - چهار راه بیمارستان زنان (امیر اعلم)

اول خیابان هدایت

۱۰۹۴۰-آ

همه رفم پالتو زنانه - پسرانه - دخترانه - بچگانه فرگی وارد شد

پیراهنهای نظیر آرو

که پس از شستن به آن آمار لازم ندارد موجود است

مغازه پرباش

۱۰۸۱۴-آ



با هوای پیمای چهار مو نور و نور و نور مسافرت کنید

تهران - لیدا (فلسطین) - آتن - رم - ژنو - استردام - اسلو

حرکت از تهران ۲۸ آذر ماه ۱۳۲۶

حرکت از تهران ۱۷ دیماه ۱۳۲۶

برای تهیه بلیط مراجعه فرمائید

شرکت سهامی لوان تور - میدان فردوسی - تلفن ۵۵۱۷ - ۹۳۶۱۱

شعبه لوان تور - میدان سیه - تلفن ۶۰۵۲

۱۱۰۰۵-آ



K. L. M.

شرکت هواپیمائی پادشاهی هلند

هواپیماهای چهار موتور

تهران - بغداد - آنکارا - استانبول - رم - آمستردام

پاریس - لندن - ژنو - نیویورک

پرواز مخصوص ۲۰ دیماه ۱۳۲۶

برای تهیه بلیط و اطلاعات بیشتری به نشانی های زیر مراجعه فرمائید

شرکت سهامی لوان تور - میدان فردوسی تلفن ۵۵۱۷ - ۹۳۶۱۱

شعبه شرکت سهامی لوان تور - میدان سیه تلفن ۶۰۵۲

۱۱۳۲۰-آ

آگهی

بیمارستان صلیب سرخ شوروی با اطلاع عموم میسراند که در بخش دندان سازی بوسیله متخصص جدید قبول کارهای دندان سازی تجدید گردیده (دندانهای مصنوعی از روی قالب - روپوش طلا و جینی - دندانهای مصنوعی طلائی و جینی - بل و غیره) و در قیمت تخفیف داده شده است.

ریاست بیمارستان نوع طلا و استحکام و خوبی شکل دندانهای مصنوعی را تضمین مینماید .

۱۱۲۵۷-آ



Hercules

THE HERCULES CYCLE & MOTOR CO. LTD. BIRMINGHAM, ENGLAND

میش از هر دوچرخه دیگر خریدار

نزد فروشندگان معتبر بوردست

بیماری سل

بخیه از سلسه اول

و تهیه این میشود که میکروب پوسیده کفش پناهها منتقل بایوسیل پاد و فردو خاک در هوا منتشر می گردد.

در فصل زمستان اگر سطح خیابان ها مخصوصا پیاده روها را بکافیکه کتید می بینید از احتیاط سینه و دماغ متغوش است.

۲- یک تخمید بی چینی هم ما از اوره پانی هامیکیم که با کشش وارد اطان های مغروش میشود در صورتی که در اطان های خواب و غذاخوری وزید می باید با کشش وارد شد زیرا کشش ما بهترین وسیله نقل میکرب سل از خیابان به داخل خانه است و کلفت های جاهل ماموران بهداشت روی فرش را جاروب میکنند که هر میکرب در آن اگر متصن هم شده باشد ناچار به بیرون آمدن است.

۳- یک وسیله دیگر نشر میکرب سل فرش در خیابان تکان دادن است هیچ خانواده ای نیست که این کار را نکند؛ اشخاصی هستند که این کار را به میدان و ولی این عمل اگر در خانه یا جلوی خانه آنها شود بدست اما در مقابل خانه ها، دور همگدر صوبی اگر صورت گیرد هیچ عیب ندارد. تازه اگر یک نفری نظاره این کار را بکنند، نو کوفت او اینکار را خواهد کرد زیرا بنا بادت و سابقه فرش تکان دادن در خیابان برای هر خانواده یک عی است.

۴- از همه مهتر جاروب زدن خیابانها بوسیله مامورین نظافت شهرداری است که از صبح تا نزدیک غروب خاک بهوا بلند و هوا را ملطاف در موقع رفتن پدیده این گرد و خاک را استنشاق میکنند و شهرداری بعد از سال تاسیس این یک کار کوچک را نتوانست اقل مثل شهرداری های شهرهای بسیار کوچک مالک دیگر انجام دهد.

۵- مهم از جاروب زدن مامورین شهرداری یا مسواری با آن جاروب شدن هزارها دکان و مغازه در روز است و هیچ قاعده ای برای این عمل تا کنون نبوده یا از برونه ابراهنه است و هر کاسب و دکانداری بحدود حق میدهد هروقت روز جلوی محل کسب خود را جاروب بکنند و خاک های دکان ها و مغازه ها روزی چند بار پشت جلوی مغازه و دکان را جاروب میزنند و ستون های از خاک به هوا بلند میشود که سالی چندین هزار نفر مصروما اطفال کوچک را بسل مبتلا میسازد.

۶- اسفاته بودن خیابان ها به علت دیگری برای سرات شیوع مرض سل است؛ زیرا اتومبیل ها که خاک را از خیابان های پر کل به بیابانهای اسفاته قل میکنند و بهین جهت است وقتی یک اتومبیل از خیابان های اسفاته رد میشود یک ستون خاک نیز همیشه به بالا خود دارد.

۷- وستوران ها و کافه ها و توبه خانه ها که صد برابر زمان گذشته شده بقاعده تناسب هم باشد باید صد برابر عده مسلولین از این راه را بالا ببرد.

۸- قرضه و معرومیت اگر مردم از مواد کافه غذائی هم جوانها و اطفال را برای قبول مرض سل مستعد و بعد از ابتلا به سل به بیرون آید.

۹- وقتی درست بمل شیوع و افزایش خارج از تناسب مرض سل توجه می کنیم در میانیم که فقط در قسمت هشتم اطفال و جوانهای طبقه اول بیشتر می تواند در مقابل سل مقاومت کنند ولی طریق سرات برای اطفال و غنی یکسان است و بعد از ابتلا به مبتلایان غنی فقط دیرتر میزند و نتج قیقی با فراتر که بواسطه ندانستن وسائل معالجه زودتر میزند و از بدبختی راحت می شوند.

به بینید و بخارید

بهترین پتوی دنیا پتوهای ژاگارد کارخانه پشمباف است و فرشگاه اول لاله زار مقابل کوچه خندان

پشمباف اصفهان

شب شنبه ۲۱ دسامبر ۱۹۴۷ (۴ دیماه ۱۳۲۶) در مهمانخانه گراندهتل پلاس

شب نشینی باشکوه بواسطه عید نوئل

رقص - موزیک و تفریح - میزها را فلا تویه فرمائید

آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین

قطعه زمین مشرف به بلوار شماره ۱۹۹ واقع در کوچه بساطت ۸۸۵۸ متر مربع را با شرایط زیر بفروش میرساند:

۱- حداقل بهای هر متر مربع ۸۰۰ ریال میباشد.

۲- کلیه هزینه های دولتی که بر زمین مزبور تعلق گیرد و همچنین هزینه آب و برق و گاز و غیره بر عهده مزایده خواهد بود.

۳- مزایده از پیشنهاد دهندگان بایستی به مبلغ یک هزار ریال بعنوان سیرده بصاحب شماره ۴۰۸۸ بانک ملی ایران (شعبه بازار) گذاشته

رسید آنرا بصندوق حسابداری اداره کل اوقاف تحویل و قبضه رسمی سیرده دریافت و زمین پیشنهاد خود نمایند هرگاه پیشنهاد او مورد قبول واقع شد و پس از اخطار اداره کل اوقاف در همین روزنامه در ظرف ده روز برای انجام عمل اجاره حاضر نشد سیرده اش ضبط خواهد شد.

۴- داوطلبان خرید زمین مزبور میتوانند از تاریخ صدور آگهی تا آخر وقت اداری دوشنبه ۲۸ دیماه ۳۲۶ پیشنهاد کتبی خود را لا

و مهر شده یا در نظر گرفتن مندرجات بالا که روی آن عبارت مربوط (فروش زمین واقع در کوچه) نوشته شده باشد بدفتر اداره کل اوقاف تسلیم نموده و رسید دریافت دارند.

۵- پیشنهاد های رسیده روز سه شنبه ۲۹ دیماه ۱۳۲۶ ساعت ۹ صبح در اداره کل اوقاف باز و قرائت و نتیجه اعلام خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد است.

۶- به پیشنهاد های مبهم و بدون سیرده و مقید بشراعی غیر از مواد بالا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- اداره کل اوقاف در رد و قبول هر پیشنهاد مختار خواهد بود.

از طرف مدیر کل اوقاف - غفوری

۱۱۵۱۱-ت

قابل توجه آقایان پزشکان

کلیه داروهای اختصاصی ساندوز بقدرا کافی وارد و در داروخانه های مهم کشور موجود میباشد.

۱۱۴۴۸-ت

قابل توجه ریاست محترم شهرداری کل کشور

ماشین جیب شخصی اینجانب که از جلوی بانک ملی برفت برده شده بود در اثر چدیت نامورین کلاتری به چهار بویه افسر مامور ستوان یکم (بخش سوم) مقدم بدفتر داد بدینوسیله سیاهگذاری منیام.

محمود توسلی

۱۱۵۱۷-ت

همه رنگ پارچه های کرکی متری ۳۲ ریال

برای پرده لباس بیکانه بدشامیر تودوزی اتومبیل روی تشک لاف و غیره محل فروش کارخانه صنایع الدوله بازار سلطانی جنب مسجد شاه

۱۱۵۱۸-ت

یک شماره تلفن

تلازمه بخواه گذار کننده به تلفن ۸۶۸۴ شرکت اعظم مراجعه

شمال چهار راه مغیر الدوله

۱۱۵۲۰-ت

مشاور فرحوسی

نمایش مستطقی

برنامه آینده ولین

تلفن ۹۷۱۴

۱۱۵۳۱-ت

آگهی مناقصه

بانک صنعتی و معدنی ایران مقدمان ۲۲۰۰ تن سنگ کج مورد

انحیاج سالیانه کارخانه سیانرا تحویل کارخانه از طریق مناقصه خریداری

ی نماید

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند با دریافت یک نسخه از شرایط

مناقصه و پرداخت مبلغ ۱۰ هزار ریال بعنوان ودیعه بصاحب شماره ۳۰۰۳

شعبه مرکزی بانک صنعتی و معدنی پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۱ صبح روز

۲ شنبه ۳۰ آذر در پاکت لاگ و مهر شده که روی آن حبله مربوط مناقصه

خرید سنگ کج ذکر شده باشد بدفتر ثبت بازرگانی تسلیم و رسید

دریافت دارند.

پیشنهادت رسید به ساعت ۱۱ صبح همان روز با حضور پیشنهاد

دهندگان باز و خوانده میشود.

پیشنهاداتی که بعد از ساعت مقرر برسد و تأییدیه بخواهد و بیاچک

روجه تقدیرا داشته باشد هیچگونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بانکه در رد و قبول یک باکله پیشنهادات مختار است.

۱۱۵۱۵-ت

آگهی مناقصه

بانک صنعتی و معدنی ایران مقدمان ۲۲۰۰ تن سنگ کج مورد

انحیاج سالیانه کارخانه سیانرا تحویل کارخانه از طریق مناقصه خریداری

ی نماید

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند با دریافت یک نسخه از شرایط

مناقصه و پرداخت مبلغ ۱۰ هزار ریال بعنوان ودیعه بصاحب شماره ۳۰۰۳

شعبه مرکزی بانک صنعتی و معدنی پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۱ صبح روز

۲ شنبه ۳۰ آذر در پاکت لاگ و مهر شده که روی آن حبله مربوط مناقصه

خرید سنگ کج ذکر شده باشد بدفتر ثبت بازرگانی تسلیم و رسید

دریافت دارند.

پیشنهادت رسید به ساعت ۱۱ صبح همان روز با حضور پیشنهاد

دهندگان باز و خوانده میشود.

پیشنهاداتی که بعد از ساعت مقرر برسد و تأییدیه بخواهد و بیاچک

روجه تقدیرا داشته باشد هیچگونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بانکه در رد و قبول یک باکله پیشنهادات مختار است.

۱۱۵۱۵-ت

مشاور فرحوسی
نمایش مستطقی
برنامه آینده ولین
روزهای جمعه دو ستانی
هروم ستان اول ساعت چهار و ستانی دوم هفت بد اظهر
تلفن ۹۷۱۴
۱۱۵۳۲-ت

سازمان فرهنگی علم و ادب
آموزشگاهی که کدهاها دانش آموز انتظار تشکیل آورده اند
تحت نظر بهترین دبیران روسی دبیرستان های تهران افتتاح شد
تاوقت با تر است درام تویی حبله نماید
نشانی میدان بهارستان اول خیابان شاه آباد
۱۱۵۲۸-ت

آگهی مناقصه

مؤسسه انحصار دخانیات ایران حمل در حدود ۱۲۰۰ تن توتون

سیکارا از رشت تهران در مدت ۴۵ روز با شرایط زیر مناقصه میکند:

(هر ۱۵ روز ۴۰۰ تن)

۱- داوطلبان بایستی ۴۵ هزار ریال بعنوان سیرده بصاحب شماره

۳۰۲۹۱ این مؤسسه در بانک ملی ایران ریخته و رسید آنرا بداره حسابداری

دخانیات تسلیم نمایند تا اداره تا سیرده وصول سیرده را در روی پاکت

پیشنهادی کواهی نماید. چنانچه حاضر حداقل از انجام پیشنهاد خود استنکاف

نماید سیرده او بصود دولت ضبط خواهد شد.

۲- پیشنهادات بایستی تا آخر وقت اداری روز دوشنبه هفتم دیماه

۱۳۲۶ در پاکت لاگ و مهر شده که روی آن حبله (مربوط مناقصه حمل

توتون از رشت تهران) نوشته شده باشد بدفتر انحصار دخانیات ایران

تسلیم و رسید دریافت دارند.

۳- نرخ حمل کالا بایستی از قرار هرتن از مبدأ بقصد بطور صریح

و با عبارت تمام بدون قلم خوردگی در پیشنهاد قید گردد.

۴- پیشنهادات واصله ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه هفتم دیماه ۲۶

باز و خوانده خواهد شد.

حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد و مؤسسه در رد و قبول یک

کلیه پیشنهادات مختار است.

۵- برابری در دود درصد میزان کل گرایه در موقع انعقاد پیمان

احتساب سیرده اقتدا تعیین باید داده شود اعتبار پیشنهاد هم نبایستی از

روز کمتر باشد.

۶- مؤسسه از قبول پیشنهاداتی که فائده کواهی حسابداری راچم

به وصول سیرده بوده و یا پس از باز شدن پیشنهادات برسد خود داری

خواهد نمود.

۷- برای کسب اطلاعات بیشتری پیشنهاد دهندگان می توانند با اداره

باربری این مؤسسه مراجعه نمایند.

انحصار دخانیات ایران

۱۱۵۴۲-ت

میرعت-اطمینان

احتی

AIR-FRACE

موزه مسافرین محترم (روز پرور سرپرست) موزه بنجار های

محترم تهران پاریس در ۲۳ ساعت با هوا پینا های سکی ماستر چپار

موتوره - افرانس حرکت از تهران به پاریس هر سه شنبه ساعت ۹

صبح از راه بند - تری پولی (بیروت) - طرابلس (افریقای شمالی)

سته های خود را بوسیله افرانس ارسال دارید زیرا با سرپرستین

وسائل بقصد میرساند. زیرا در تمام نقاط دنیا مسافرت منیام برای بار

های تجارتی تخفیف داده میشود.

آدرس خیابان سوم آشفته شماره ۱۶۸ تلفن ۷۲۸۱

۱۱۵۲۹-ت

آگهی

بوجب این آگهی بکلیه اشخاصیکه اطفالی را بنام فقدان ابرین

و با پرستار به سنگه شیرخوار گاه شهر تهران سیرده وضنا در دفتر احصایه

اشخاص را بنام ارتباط با طفل مزبور در دفتر این سنگه اسم برده اند

اکیدا انتظار میشود که از تاریخ نشر این آگهی منتهی تا یکساله بایستی

اطفال سیرده خودشانرا با کمال سلامت حال از سنگه خارج نمایند و الا

در مقابل تخاضی اشخاص بر اولاد از سنگه شیرخوار که اطفال مذکور

طبق مقررات داخلی سیرده خواهند شد و سنگه خود را مسئول هیچ گونه

اعتراض و شکایت خصوصی بنام ولی بایستگان آنها سیداند.

مدیر عامل نگاه شیرخوارگاه - دکتر مبصر روشنی

۱۱۵۴۱-ت

بشارت پیانو ان میهن پرست

جورایهای زبانه ابریشم خالص بافت کارخانه چالوس که

با بهترین جورایهای جهان رقابت میکند موجود است.

جایگاه فروش - مغازه پیرایش

۱۱۵۳۹-ت

ساخت فرانس

نفوذ نیامیسیز ویاک

شرتی است از منجموعه ویتامین های ب و کلسیم و فسفات و مواد مؤثر

دیگری که برای تقویت اطفال و جوانهای ضعیف البینه و آقایان کمالا نافع است

۱۱۵۳۳-ت

دفتر مهندسی سامو فیروز گرمانی

به اول خیابان نادری روبروی باغ سفارت انگلیس جنب نقاشی

ساختمان محسنین طبقه سوم انتقال یافت

۱۱۵۳۶-ت

ولین پیرانیل

Vulno-Pyranil

سالم کلیه زخمهای سری و جلدی مخصوصا شاکترو - اگر گمان

حاد و مزمن - کورک - سنبه - زرد زخم - فغان پتان ول - سول

لش و جوغهای سورت

۱۱۵۴۷-ت

